
 1 

1003. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", broj 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i "Službeni list CG", broj 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14), člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg 

Novi ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", broj 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi" broj 

16/09 I 16/11) i člana 4 stav 2 Odluke o građenju, postavljanju i uklanjanju lokalnih objekata od opšteg interesa ("Sl. 

list CG - Opštinski propisi" broj 45/15), Skupština Opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 27.05.2016. 

godine, donosi 

ODLUKA 

o utvrđivanju lokacije za izgradnju lokalnog objekta od opšteg interesa - lokalne 

saobraćajnice dužine cca 6 km i širine putnog profila 6,0 m, na Luštici, od postojećeg 

puta Rose - Krašići do postojećeg puta Babunci - Krašići, opština Herceg Novi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 027/16 od 10.06.2016) 

Član 1 

Ovom Odlukom utvrđuje se lokacija sa elementima urbanističko-tehničkih uslova za izgradnju i postavljanje 

lokalnog objekta od opšteg interesa - LOKALNE SAOBRAĆAJNICE dužine cca 6 km i širine putnog profila 6,0 m, 

na Luštici, od postojećeg puta Rose - Krašići do postojećeg puta Babunci - Krašići, opština Herceg Novi (u daljem 

tekstu: lokalna saobraćajnica). 

Član 2 

Lokacija za lokalnu saobraćajnicu sastoji se od dijelova sljedećih kat. parcela: 

   466/1, 467, 108, 123, 125, 129, 130, 131, 137, 140, 95, 89/2, 88/2, 81/1, 81/2, 75, 74, 64, 63, 62, 57, 55, 52, 51, 

50, 49, 13, 14, 15, 17, sve K.O. Babunci; 1, 28, 32, 35, 36, 37 sve K.O. Radovanići; 410/1, 412, 415, 416, 417, 

418, 395, 398, 402, 404, 406, 407, sve K.O. Mrkovi; 453, 452, 451, 449, 448, 447, 446, 432, 431, 430, 1566, 

240, 239, 233, 226 sve K.O. Rose, sve u opštini Herceg Novi. 

Član 3 

Ova Odluka predstavlja osnov za izradu i reviziju tehničke dokumentacije izrađene za potrebe izdavanja 

građevinske dozvole za izgradnju objekta iz člana 1 ove Odluke. 

Član 4 

Sastavni dio ove Odluke Čine: 

   - programski zadatak sa elementima urbanističko-tehničkih uslova, kojim se definišu osnovni podaci o 

objektu; 

   - grafički prikaz lokacije urađen na ovjerenoj geodetskoj podlozi; 

Član 5 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/39-16 

Herceg Novi, 27.05.2016. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik 

Andrija Radman, s.r. 


